
Società organizzatrice LEGA NUOTO UISP LAZIOSoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

4° GIORNATA 11° TROFEO LAZIO “ CENTRO ITALIA “

RISULTATI - GARA

100 DORSO FEMMINE GARA 1 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

CS MEZZALUNAROSSATO HENNY 01 20 96 15,001 2000 RMANIF

CS MEZZALUNAGRILLI GIORDANA 01 23 98 12,002 1999

CS MEZZALUNAPIETROLLINI SARA 01 28 85 0,003 2001

OCTOPUSVILLANO CHIARA 01 35 49 8,004 1999

S.S. LAZIO NUOTORAPINI ELISA 01 38 71 6,005 1999

ARDEA NUOTOMESSERE GIULIA 02 01 50 5,006 2000

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 01.03.33| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ASDC S.ANDREAFREZZA MARTINA 01 18 33 15,001 1996 RMANIF808,5
PIRAMIDEFARAONEANU ALEXIA 01 22 27 12,002 1997 769,78
PIRAMIDEBERNASCONI DESIREE 01 23 36 10,003 1997 759,72
PIRAMIDEDAMIANI CLARISSA 01 24 28 8,004 1998 751,42
S.S. LAZIO NUOTOTESTA MARTINA 01 28 61 6,005 1998 714,7

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 01.03.33| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP ROMA WIPSEGATORI MICHELA 01 25 48 15,001 1994 RMANIF740,88
COUNTRY CLUB LAVINIOPETRELLA MIRIANA 01 26 01 12,002 1995 736,31
CS MEZZALUNAVOLPI SARA 01 30 35 10,003 1994 700,94
PIRAMIDEIENGO MILENA 01 35 26 8,004 1993 664,81
UISP ROMA WIPMAZZONI MARIA PIA 01 37 94 6,005 1993 646,62

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 01.03.33| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ARDEA NUOTOSORRISO FEDERICA 01 09 65 15,001 1990 RMANIF909,26
COUNTRY CLUB LAVINIOVERDINI CLAUDIA 01 15 10 12,002 1990 843,28
UISP MONTEROTONDOMASSIMIANI SARA 01 23 68 10,003 1990 756,81
OCTOPUSPAGNOZZI DONATELLA 01 48 05 8,004 1987 586,12

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 01.03.38| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

COUNTRY CLUB LAVINIOCARPANO MARIA 01 40 89 15,001 1983 RMANIF628,21

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 01.04.06| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

COUNTRY CLUB LAVINIOPENZA MARIANNA 02 03 71 15,001 1976 RMANIF517,82

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 01.06.10| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ARDEA NUOTOBOTTINI DANIELA 02 19 46 15,001 1974 RMANIF473,97
COUNTRY CLUB LAVINIOMARCONI MAILA 02 37 78 12,002 1975 418,94



100 DORSO FEMMINE GARA 1 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 01.08.32| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ASSOCIAZIONISMO VOMERESECALVINO DANIELA 01 15 66 15,001 1969 RMANIF902,99
LATINA AQUATEAMHAMORI JUDIT 01 39 08 12,002 1966 689,54
TEAM ORTEPALONI RAFFAELLA 01 52 97 10,003 1970 604,76

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 01.11.10| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ARDEA NUOTOBORTOT LAURA 02 25 62 15,001 1964 RMANIF488,26

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 01.24.79| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ARDEA NUOTOBALDASSARRI 
MARIAGRAZIA

04 45 24 15,001 1946 RMANIF297,26

100 DORSO MASCHI GARA 2 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDESECONDO GIOVANNI 01 10 66 15,001 2000 RMANIF

OCTOPUSBORTOLONI LORENZO 01 20 95 12,002 1999

OCTOPUSATTIANI DARIO 01 21 11 10,003 1999

S.S. LAZIO NUOTOLOI ELIA 01 22 34 8,004 2001

OCTOPUSLALLI EMANUELE 01 25 30 6,005 1999

OCTOPUSCEDRONE LUCA 01 30 85 5,006 1999

S.S. LAZIO NUOTOPERNA NICOLO' 01 33 91 4,007 2001

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.55.23| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDED'ANNIBALE ANTONIO 01 07 27 15,001 1997 RMANIF821,02
CS MEZZALUNASAU LORENZO 01 14 28 12,002 1998 743,54
ASSOCIAZIONISMO VOMERESELUBRANO LUIGI 01 15 56 10,003 1998 730,94
CS MEZZALUNAUBALDINI STEFANO 01 15 91 8,004 1998 727,57
PIRAMIDEGIANNONE EMANUELE 01 17 31 6,005 1998 714,4

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.55.23| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

OLGIATA SYNCROLEGUMI ALESSANDRO 01 03 09 15,001 1991 RMANIF875,42
NETTUNO CLUBRUM LORENZO 01 05 84 12,002 1991 838,85
PIRAMIDELUCCI FRANCESCO 01 07 19 10,003 1991 822
UISP MONTEROTONDOCARLETTI ANDREA 01 09 15 8,004 1992 798,7
ARDEA NUOTOLANNINI ANDREA 01 12 82 6,005 1991 758,45
UISP ROMA WIPANGELONE FRANCESCO 01 21 07 5,006 1994 681,26

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.55.23| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

OCTOPUSCRISTOFANELLI WALTER 01 07 52 15,001 1988 RMANIF817,98
ORIZZONTE BLUFIORANI MATTEO 01 14 36 12,002 1990 742,74
ORIZZONTE BLUGENOVESI DAVIDE 01 24 06 10,003 1986 657,03

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.55.94| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMDE ANGELIS GIORGIO 01 29 03 15,001 1984 RMANIF628,33



100 DORSO MASCHI ____CONTINUA GARA 2 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.55.94| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

NETTUNO CLUBPICCIONE ALESSANDRO 01 35 29 12,002 1983 587,05
ARDEA NUOTOGENTILI ALESSIO 01 49 34 10,003 1981 511,62

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.57.22| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDEGERMANI STEFANO 01 19 77 15,001 1977 RMANIF717,31
TEAM ORTEPARSI DAVID 01 32 23 12,002 1977 620,41
UISP MONTEROTONDOD'ALBERTI DAVIDE 01 33 80 10,003 1979 610,02

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.58.01| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDEFAGGIONI ALESSANDRO 01 21 26 15,001 1975 RMANIF713,88
UISP MONTEROTONDOFRONDAROLI UMBERTO 01 21 72 12,002 1971 709,86
LATINA AQUATEAMCASTELLANI DAVID 01 57 36 10,003 1975 494,29

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.59.09| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

COUNTRY CLUB LAVINIOANASATSI ALESSIO 01 37 00 15,001 1970 RMANIF609,18
COUNTRY CLUB LAVINIOIANNOTTA LUIGI 02 18 83 12,002 1969 425,63

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 01.01.53| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

OCTOPUSBOLGIA MICHELE 01 38 40 15,001 1961 RMANIF625,3
COUNTRY CLUB LAVINIOPARUCCINI ANTONIO 02 09 19 12,002 1961 476,28

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 70 Tempo Base: 01.17.31| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

SLIM CISTERNAANTONINI SERGIO 02 31 54 15,001 1941 RMANIF510,16

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 80 Tempo Base: 01.32.59| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

TEAM ORTELO GIUDICE GIUSEPPE 02 01 10 0,00fc 1934 764,57

100 STILE LIBERO FEMMINE GARA 3 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

S.S. LAZIO NUOTOD'ERAMO GIORGIA 01 10 78 15,001 2001 RMANIF

CS MEZZALUNAROSSATO HENNY 01 13 35 12,002 2000

MANIAMPAMADE IULIIS SOFIA 01 14 53 10,003 1999

SLIM CISTERNALOMBARDI MARTINA 01 15 24 8,004 1999

SLIM CISTERNAFORMICONI ELISA 01 21 05 6,005 1999

ORIZZONTE BLUNAPOLI BEATRICE 01 22 88 5,006 2000

SLIM CISTERNACUSELLA MICHELA 01 23 25 4,007 2001

OCTOPUSMINATI MARTINA 01 27 26 3,008 1999

S.S. LAZIO NUOTOCAVALIERE CHIARA 01 28 09 2,009 2000

S.S. LAZIO NUOTOROCCHI CRISTINA 01 30 33 1,0010 2001

EASYFITD'ANDREA MICAELA 01 39 19 1,0011 2000

MANIAMPAMAPORREA IOLANDA 01 40 21 1,0012 1999



100 STILE LIBERO FEMMINE GARA 3 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.56.42| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

SLIM CISTERNALIBERINI FRANCESCA 01 03 53 15,001 1996 RMANIF888,08
PIRAMIDEIENGO GIULIA 01 11 01 12,002 1998 794,54
S.S. LAZIO NUOTOFACCHINI IRENE 01 12 17 10,003 1996 781,77
MANIAMPAMATREQUATTRINI CHIARA 01 13 99 8,004 1998 762,54
ASSOCIAZIONISMO VOMERESEDE ROSA MONICA 01 14 81 6,005 1996 754,18
PIRAMIDEDAMIANI CLARISSA 01 15 38 5,006 1998 748,47
UISP MONTEROTONDOCOLA LUDOVICA 01 20 55 4,007 1996 700,43
PIRAMIDEFRANCESCHI MARTA 01 28 85 3,008 1998 635
NETTUNO CLUBMORETTI MICHELA 01 31 75 2,009 1997 614,93

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.56.42| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDEDALL'ARMI LICIA 01 09 54 15,001 1994 RMANIF811,33
S.S. LAZIO NUOTOPROIETTI PAOLA 01 11 80 12,002 1995 785,79
TEAM ORTELEONI GIULIA 01 17 99 10,003 1994 723,43
OCTOPUSATTIANI SILVIA 01 26 04 8,004 1991 655,74
PIRAMIDEIENGO MILENA 01 27 67 6,005 1993 643,55
UISP ROMA WIPMAZZONI MARIA PIA 01 29 95 5,006 1993 627,24
COUNTRY CLUB LAVINIORUGGIERO MARIATERESA 01 35 03 4,007 1995 593,71

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.56.42| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMD'ALONZO CHIARA 01 14 23 15,001 1988 RMANIF760,07
NETTUNO CLUBPASCUCCI ILARIA 01 28 32 12,002 1986 638,81
ARDEA NUOTOSANSOTTA FRANCESCA 01 28 48 10,003 1988 637,66
ASDC S.ANDREARUSSO SONIA 01 35 81 8,004 1987 588,87

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.56.50| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

NETTUNO CLUBALFINITO FRANCESCA 01 12 20 15,001 1984 RMANIF782,55
ARDEA NUOTOCARUSO LAURA 01 29 00 12,002 1983 634,83
ASD AQUARIAPIZZUTI ANNUNZIATA 01 30 84 10,003 1984 621,97

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.58.04| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP MONTEROTONDOFABRIZI VALENTINA 01 10 14 15,001 1980 RMANIF827,49
OLGIATA SYNCROGOZZI SILVIA 01 13 25 12,002 1980 792,35

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.58.96| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

OCTOPUSGALIE' MARIA ASSUNTA 01 32 51 15,001 1973 RMANIF637,34
ASD AQUARIARINALDI WISSIA 01 38 08 12,002 1974 601,14
ASDC S.ANDREAMEVI VANESSA 01 40 97 10,003 1972 583,94
TEAM ORTEMAZZOLI NUTI MANUELA 01 41 01 8,004 1975 583,7
ARDEA NUOTOSABATINI ROBERTA 01 52 80 6,005 1975 522,7

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.59.99| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ASSOCIAZIONISMO VOMERESECALVINO DANIELA 01 10 85 15,001 1969 RMANIF846,72
SLIM CISTERNACANTELLI ANGELA 01 12 88 12,002 1966 823,13



100 STILE LIBERO FEMMINE ____CONTINUA GARA 3 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.59.99| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMPASCUCCI ADELE 01 24 28 10,003 1969 711,79
LATINA AQUATEAMHAMORI JUDIT 01 27 65 8,004 1966 684,43
TEAM ORTEPALONI RAFFAELLA 01 36 61 6,005 1970 620,95

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 01.02.28| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMZAGAROLA SABRINA 01 26 67 15,001 1964 RMANIF718,59

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 01.08.80| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

TEAM ORTECONTI SILVANA 01 45 12 15,001 1954 RMANIF654,49

100 STILE LIBERO MASCHI GARA 4 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDEMARTA GIACOMO 01 05 28 15,001 1999 RMANIF

OCTOPUSDURANTE ALESSIO 01 06 39 12,002 2000

PIRAMIDEFUSCO LUCA 01 06 93 10,003 1999

SLIM CISTERNATORRI TIZIANO 01 07 92 8,004 2000

OCTOPUSATTIANI DARIO 01 08 28 6,005 1999

UISP MONTEROTONDOPILLITTERI EMANUELE 01 12 17 5,006 1999

NETTUNO CLUBAVERSA DANIEL 01 24 34 4,007 1999

EASYFITPRIORELLI FABIO 
MASSIMO

01 29 70 3,008 2001

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.49.59| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDEBORCEA GEORGE 
ALEXANDRU

01 03 22 15,001 1997 RMANIF784,4

OCTOPUSRANDAZZO LORENZO 01 03 54 12,002 1997 780,45
ARDEA NUOTOCASTRO KEVIN 01 04 34 10,003 1997 770,75
PIRAMIDECRISOSTOMI SIMONE 01 04 81 8,004 1998 765,16
S.S. LAZIO NUOTODI MARCO RICCARDO 01 04 82 6,005 1996 765,04
UISP MONTEROTONDOCUSATO MATTIA 01 05 57 5,006 1997 756,29
EXCALIBURNAQUI SHAHID 01 05 69 4,007 1998 754,91
EXCALIBURLUZI ANDREA 01 08 60 3,008 1998 722,89
PIRAMIDETULLIO ALESSIO 01 10 84 2,009 1997 700,03
ORIZZONTE BLUBARTOLESCHI SIMONE 01 11 93 1,0010 1998 689,42
OLGIATA SYNCROFORTE FEDERICO 01 20 40 1,0011 1998 616,79
MANIAMPAMAFABRI LORENZO 01 21 96 1,0012 1996 605,05

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.49.59| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

NETTUNO CLUBRUM LORENZO 00 57 45 15,001 1991 RMANIF863,19
MANIAMPAMALORINI MARCO 01 02 05 12,002 1991 799,19
UISP ROMA WIPPOMPONIO FABIO 01 02 13 10,003 1995 798,17
TEAM ORTECAPRINI FRANCESCO 01 02 41 8,004 1991 794,58
PIRAMIDEGIGLIOLI ANDREA 01 02 84 6,005 1993 789,15
3T SPORTING CLUBSANTORUVO GIOVANNI 01 02 95 5,006 1992 787,77
ORIZZONTE BLUGESUALDO GIANLUCA 01 04 57 4,007 1992 768



100 STILE LIBERO MASCHI ____CONTINUA GARA 4 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.49.59| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ASD AQUARIAPALMINTERI ANDREA 01 05 45 3,008 1992 757,68
SLIM CISTERNAALTIGIERI THOMAS 01 07 19 2,009 1993 738,06
MANIAMPAMAAMODIO ANDREA 01 07 40 1,0010 1992 735,76
UISP ROMA WIPANGELONE FRANCESCO 01 08 73 1,0011 1994 721,52
ORIZZONTE BLUCHIODO MARCO 01 13 27 1,0012 1993 676,81
ASD AQUARIADE ANGELIS ANTONIO 01 13 56 1,0013 1995 674,14
HERACLESMARIANI ANDREA 01 17 21 1,0014 1993 642,27

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.49.59| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

HERACLESLUCIA GIOELE 01 00 58 15,001 1989 RMANIF818,59
ORIZZONTE BLUFIORANI MATTEO 01 02 13 11,002 1990 798,17
UISP ROMA WIPVIDETTA LORENZO 01 02 13 11,002 1990 798,17
PIRAMIDEZILLI DAVIDE 01 09 68 8,004 1988 711,68
CS MEZZALUNADI PIETRO ANDREA 01 16 95 6,005 1990 644,44
ASD AQUARIAMATRONE DOMENICO 01 17 73 5,006 1990 637,98

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.50.15| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

3T SPORTING CLUBDECINO ANTONIO 00 58 43 15,001 1982 RMANIF858,29
ASD AQUARIAMEDARDO ANTONIO 01 08 97 12,002 1982 727,13
COUNTRY CLUB LAVINIOMATRANGO MARCO 01 10 89 10,003 1982 707,43
PIRAMIDESCIORTINO GIOVANNI 01 14 62 8,004 1984 672,07
OLGIATA SYNCROCIPRARI MARCO 01 16 60 6,005 1981 654,7
NETTUNO CLUBMIANI MATTEO 01 18 39 5,006 1983 639,75

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.50.96| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMHERNANDEZ PEREZ 
RONALD

00 55 76 15,001 1976 RMANIF913,92

COUNTRY CLUB LAVINIOBILLI MIRKO 01 01 79 12,002 1978 824,73
CS MEZZALUNAAMBROSIO GIUSEPPE 01 12 21 10,003 1979 705,72
TEAM ORTEPASTURA DANIELE 01 13 56 8,004 1977 692,77
UISP MONTEROTONDOD'ALBERTI DAVIDE 01 17 87 6,005 1979 654,42
ASD AQUARIAVEGLIANTI ROSSANO 01 17 93 5,006 1979 653,92
HERACLESPERUANI STEFANO 01 31 82 4,007 1976 555

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.51.82| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP MONTEROTONDOBELLEI SIMONE 01 01 56 15,001 1971 RMANIF841,78
LATINA AQUATEAMZERILLI ALESSANDRO 01 03 33 12,002 1971 818,25
TEAM ORTELO GIUDICE SANDRO 01 06 42 10,003 1973 780,19
LATINA AQUATEAMVECCHIONE GIUSEPPE 01 07 69 8,004 1972 765,55
ASD AQUARIAPIASENTIN CRISTIAN 01 11 93 6,005 1973 720,42
NETTUNO CLUBCARLI SIMONE 01 22 16 5,006 1972 630,72
ASD AQUARIAFRAVOLINI MARIO 01 23 20 4,007 1972 622,84
NETTUNO CLUBCITRO ANTONIO 01 33 06 3,008 1973 556,85
ARDEA NUOTOMESSERE PASQUALE 01 41 86 2,009 1972 508,74
ASD AQUARIADE PAOLIS EDOARDO Squalificato 0,00nc 1974



100 STILE LIBERO MASCHI GARA 4 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.53.15| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ASDC S.ANDREACORBARI DINO 01 08 58 15,001 1966 RMANIF775,01
COUNTRY CLUB LAVINIODEL MAZZA FABRIZIO 01 10 16 12,002 1969 757,55
ORIZZONTE BLUFIORANI FABRIZIO 01 12 47 10,003 1967 733,41
COUNTRY CLUB LAVINIOMARINO GIUSEPPE 01 14 08 8,004 1970 717,47
LATINA AQUATEAMCASTALDI CESARE 01 19 43 6,005 1967 669,14

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.54.79| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ASSOCIAZIONISMO VOMERESECAIAZZA ANTONIO 01 17 72 15,001 1965 RMANIF704,97
PIRAMIDECURCI SALVATORE 01 21 12 12,002 1965 675,42
EXCALIBURTROTTA FABIO Squalificato 0,00nc 1965

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 00.56.66| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP ROMA WIPMISTRETTA IGNAZIO 01 33 30 15,001 1959 RMANIF607,29

200 RANA FEMMINE GARA 5 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

CS MEZZALUNAGRANATI FEDERICA 03 26 05 15,001 2000 RMANIF

CS MEZZALUNACERQUA VERONICA 03 30 74 12,002 1999

PIRAMIDEMARINO VERONICA 03 32 34 10,003 2000

MANIAMPAMADE IULIIS SOFIA 03 35 16 8,004 1999

OCTOPUSSCHIAVONE PAOLA 03 59 30 6,005 1999

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 02.33.99| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ASSOCIAZIONISMO VOMERESENAPPA ALICE 02 58 52 15,001 1998 RMANIF862,59
TEAM ORTEPRIMIERI ELISA 02 59 49 12,002 1998 857,93
PIRAMIDECUPELLI GIADA 03 09 06 10,003 1998 814,5
CS MEZZALUNAMIELI GIULIA 03 26 22 8,004 1998 746,73
UISP ROMA WIPDE ATTILIS CLAUDIA 03 45 48 6,005 1998 682,94

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 02.33.99| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP ROMA WIPSEGATORI MICHELA 03 24 22 15,001 1994 RMANIF754,04
UISP MONTEROTONDOLAPENNA MARA 03 27 91 12,002 1991 740,66
OCTOPUSDE MARZO SONIA 03 35 51 10,003 1995 714,54
COUNTRY CLUB LAVINIOZANON GIULIA 03 43 25 8,004 1994 689,76
TEAM ORTELEONI GIULIA 03 45 23 6,005 1994 683,7
PIRAMIDETUZI LAURA 03 51 87 5,006 1995 664,12
COUNTRY CLUB LAVINIORUGGIERO MARIATERESA 03 59 43 4,007 1995 643,15
OCTOPUSMONTEFERRI GIULIA 04 04 81 3,008 1992 629,02

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 02.33.99| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

EXCALIBURSENZACQUA NOEMI 03 00 13 15,001 1988 RMANIF854,88
PIRAMIDEPIERSANTI CHIARA 03 16 86 12,002 1989 782,23
PIRAMIDEVERRENGIA SOFIA 03 49 79 10,003 1989 670,13



200 RANA FEMMINE GARA 5 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 02.36.58| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

OLGIATA SYNCROPUTHOD PATRIZIA 03 36 30 15,001 1982 RMANIF723,9
UISP MONTEROTONDOVILLO' ILARIA 03 39 29 12,002 1985 714,03

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 02.41.09| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP MONTEROTONDOSASSI CHRISTINA 03 20 90 15,001 1974 RMANIF801,84
COUNTRY CLUB LAVINIOMARCONI MAILA 04 31 61 12,002 1975 593,09
LATINA AQUATEAMPOLSELLI ELENA 04 36 57 10,003 1973 582,46

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 02.46.56| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMBORGOGNONI PAOLA 03 23 98 15,001 1967 RMANIF816,55
ASDC S.ANDREABAZZOFFI SIMONA 03 58 77 12,002 1970 697,58
COUNTRY CLUB LAVINIOMEZZALIRA MARILENA 04 06 51 10,003 1967 675,67

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 02.54.61| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMCAPORILLI MANUELA 
LUISA

04 21 29 15,001 1961 RMANIF668,26

200 RANA MASCHI GARA 6 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

OCTOPUSDURANTE ALESSIO 02 55 18 15,001 2000 RMANIF

PIRAMIDEBOZZOLI NICOLO' 03 01 29 12,002 1999

OCTOPUSBORTOLONI LORENZO 03 01 86 10,003 1999

OCTOPUSMARIOTTI ANDREA 03 13 44 8,004 1999

PIRAMIDEDI PASQUALE DANIELE 03 16 41 6,005 1999

SLIM CISTERNABOCCABELLA DAVIDE 03 19 89 5,006 2001

TEAM ORTETOFONE LEONARDO 03 36 41 4,007 1999

S.S. LAZIO NUOTOPERNA NICOLO' 03 41 14 3,008 2001

OCTOPUSCEDRONE LORENZO Squalificato 0,00nc 1999

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 02.17.18| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDECRISOSTOMI SIMONE 03 04 74 15,001 1998 RMANIF742,56
ASSOCIAZIONISMO VOMERESEDE ROSA STEFANO 03 16 24 12,002 1998 699,04
PIRAMIDETUCCINARDI MATTEO 03 16 87 10,003 1997 696,81
PIRAMIDERICCI DAMIANO 03 23 07 8,004 1998 675,53
S.S. LAZIO NUOTOFAIENZA MANUEL 03 26 74 6,005 1996 663,54

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 02.17.18| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

TEAM ORTETOFONE JACOPO 03 06 20 15,001 1994 RMANIF736,73
MANIAMPAMARAINONE AYRTON 03 13 62 12,002 1994 708,5
PIRAMIDEDAMIANI SIMONE 03 15 06 10,003 1995 703,27
ORIZZONTE BLUCHIODO MARCO 03 25 86 8,004 1993 666,38
UISP ROMA WIPMARELLI FABRIZIO 03 29 02 6,005 1995 656,3
3T SPORTING CLUBGALLUCCIO DANILO 03 41 94 5,006 1992 618,09



200 RANA MASCHI GARA 6 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 02.17.18| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP MONTEROTONDOANTONINI RICCARDO 02 48 43 15,001 1986 RMANIF814,46
EXCALIBURMICELI ANDREA 03 12 34 12,002 1988 713,22
NETTUNO CLUBRICCI LORENZO 03 14 01 10,003 1990 707,08
HERACLESMACCARONI DARIO Ritirato 0,00nc 1986

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 02.15.74| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDEDANIELI MARCO 02 45 40 15,001 1985 RMANIF820,68
UISP MONTEROTONDOGIOVANNINI MICHEL 03 10 08 12,002 1984 714,12
OCTOPUSSALVATORI ALESSANDRO 03 15 27 10,003 1985 695,14
NETTUNO CLUBCIRILLO ALBENZIO 03 30 94 8,004 1982 643,5
NETTUNO CLUBPICCIONE ALESSANDRO 03 36 99 6,005 1983 625,56
OCTOPUSPISTACCHIO STEFANO 03 53 00 5,006 1983 582,58

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 02.19.40| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ORIZZONTE BLULEMME CHRISTIAN 03 32 62 15,001 1976 RMANIF655,63
3T SPORTING CLUBBASSI ALESSANDRO Squalificato 0,00nc 1979

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 02.21.64| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMSTIPCEVICH LUCA 02 45 39 15,001 1972 RMANIF856,4
ASD AQUARIAPIASENTIN CRISTIAN 03 37 35 12,002 1973 651,67
ASDC S.ANDREALONGOBARDI MICHELE 03 55 53 10,003 1973 601,37
NETTUNO CLUBBUCOSSI MARCO 03 56 12 8,004 1973 599,86
NETTUNO CLUBCITRO ANTONIO 03 59 22 6,005 1973 592,09

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 02.25.65| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP MONTEROTONDOBONADEO DAVIDE 02 42 66 15,001 1970 RMANIF895,43
PIRAMIDECAPITANI LUCIANO 03 28 35 12,002 1966 699,06
COUNTRY CLUB LAVINIOANASATSI ALESSIO 03 38 34 10,003 1970 667,08
ARDEA NUOTOBALDANI MARCO 03 43 17 8,004 1970 652,64
COUNTRY CLUB LAVINIOMARINO GIUSEPPE 03 52 44 6,005 1970 626,61

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 02.33.73| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMMATTEI ENRICO 03 06 59 15,001 1965 RMANIF823,89
ASSOCIAZIONISMO VOMERESECAIAZZA ANTONIO 03 34 99 12,002 1965 715,06
COUNTRY CLUB LAVINIOPARUCCINI ANTONIO 04 33 72 10,003 1961 561,63
TEAM ORTEPRIMIERI SANDRO 04 35 69 8,004 1964 557,62

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 02.38.68| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

OCTOPUSPERA GUIDO Squalificato 0,00nc 1956



50 FARFALLA FEMMINE GARA 7 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

SLIM CISTERNABORDIN FEDERICA 00 34 98 15,001 1999 RMANIF

CS MEZZALUNASALVATORI CAMILLA 00 36 27 12,002 1999

MANIAMPAMASBARAGLIA DIANA 00 36 78 10,003 2000

S.S. LAZIO NUOTOD'ERAMO GIORGIA 00 36 88 8,004 2001

CS MEZZALUNAGRILLI GIORDANA 00 38 17 6,005 1999

ARDEA NUOTOCUCCARESE BEATRICE 00 44 69 5,006 1999

CS MEZZALUNACERQUA VERONICA 00 44 84 4,007 1999

S.S. LAZIO NUOTOROCCHI CRISTINA 00 47 35 3,008 2001

OCTOPUSSCHIAVONE PAOLA 00 48 61 2,009 1999

SLIM CISTERNAPARENTI ALESSIA 00 50 18 1,0010 2001

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.27.82| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

MANIAMPAMADI VITTORIO ERICA 00 37 16 15,001 1998 RMANIF748,65
ASSOCIAZIONISMO VOMERESEDE ROSA MONICA 00 37 72 12,002 1996 737,54
S.S. LAZIO NUOTOTESTA MARTINA 00 42 27 10,003 1998 658,15
NETTUNO CLUBMORETTI MICHELA 00 45 67 8,004 1997 609,15

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.27.82| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDEDALL'ARMI LICIA 00 34 65 15,001 1994 RMANIF802,89
UISP MONTEROTONDOZIPPARI SARA 00 36 28 12,002 1992 766,81
S.S. LAZIO NUOTOPROIETTI PAOLA 00 37 47 10,003 1995 742,46
CS MEZZALUNAVOLPI SARA 00 40 18 8,004 1994 692,38
COUNTRY CLUB LAVINIOD'ARCANGELIS MARTINA 00 43 66 6,005 1992 637,2
COUNTRY CLUB LAVINIOZANON GIULIA 00 50 49 5,006 1994 551

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.27.82| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP ROMA WIPVIDETTA GRAZIANA 00 34 59 15,001 1987 RMANIF804,28
3T SPORTING CLUBFORTINI ALESSANDRA 00 35 36 12,002 1990 786,76
UISP ROMA WIPVENDITTI VERONICA 00 39 48 10,003 1988 704,66
ARDEA NUOTOSANSOTTA FRANCESCA 00 44 13 8,004 1988 630,41
LATINA AQUATEAMBRIGNONE SARA 00 46 35 6,005 1990 600,22
PIRAMIDEVERRENGIA SOFIA 00 46 64 5,006 1989 596,48
OCTOPUSPAGNOZZI DONATELLA 00 48 32 4,007 1987 575,75
NETTUNO CLUBPASCUCCI ILARIA 00 48 48 3,008 1986 573,84

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.28.16| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP ROMA WIPVIDETTA MARIANNA 00 34 97 15,001 1984 RMANIF805,26
NETTUNO CLUBALFINITO FRANCESCA 00 39 77 12,002 1984 708,07
COUNTRY CLUB LAVINIOPANCI SARA 00 46 93 10,003 1983 600,04

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.28.61| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP MONTEROTONDOFABRIZI VALENTINA 00 33 49 15,001 1980 RMANIF854,28
OLGIATA SYNCROGOZZI SILVIA 00 33 86 12,002 1980 844,95
OCTOPUSVALENTI CARLA 00 49 80 10,003 1980 574,5



50 FARFALLA FEMMINE GARA 7 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.28.98| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ARDEA NUOTOBIANCUCCI FABIANA 00 44 49 15,001 1975 RMANIF651,38
LATINA AQUATEAMPOLSELLI ELENA 01 03 08 12,002 1973 459,42

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.29.51| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMBORGOGNONI PAOLA 00 37 07 15,001 1967 RMANIF796,06

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.30.75| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMBERNARDINI PAOLA 00 55 78 15,001 1965 RMANIF551,27

50 FARFALLA MASCHI GARA 8 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDESPACCATROSI IVAN 00 32 55 15,001 1999 RMANIF

PIRAMIDESECONDO GIOVANNI 00 34 53 12,002 2000

PIRAMIDEMARTA GIACOMO 00 34 87 10,003 1999

OCTOPUSBORTOLONI LUCA 00 37 25 8,004 2001

NETTUNO CLUBAVERSA DANIEL 00 45 72 6,005 1999

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.24.08| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

S.S. LAZIO NUOTOPASSERI LUIGI 00 26 79 0,00fc 1998 898,84
OCTOPUSRANDAZZO LORENZO 00 30 87 15,001 1997 RMANIF780,05
PIRAMIDEBORCEA GEORGE 

ALEXANDRU
00 30 98 12,002 1997 777,28

EXCALIBURNAQUI SHAHID 00 31 02 10,003 1998 776,27
PIRAMIDEPETRUCCI MATTIA 00 32 29 8,004 1998 745,74
CS MEZZALUNASAU LORENZO 00 32 82 6,005 1998 733,7
TEAM ORTELO GIUDICE DANIELE 00 34 82 5,006 1998 691,56
PIRAMIDEGIANNONE EMANUELE 00 35 64 4,007 1998 675,65

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.24.08| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ARDEA NUOTORAINIERI ALBERTO 00 27 08 15,001 1994 RMANIF889,22
MANIAMPAMAQUATROCCHI MARIO 00 27 36 12,002 1993 880,12
TEAM ORTECAPRINI FRANCESCO 00 30 37 10,003 1991 792,89
MANIAMPAMABARGHINI ANDREA 00 32 42 8,004 1992 742,75
ORIZZONTE BLUGESUALDO GIANLUCA 00 32 47 6,005 1992 741,61
3T SPORTING CLUBROLANDO GABRIELE 00 32 65 5,006 1994 737,52
ASD AQUARIAPALMINTERI ANDREA 00 33 54 4,007 1992 717,95
UISP ROMA WIPMAFFUCCI MATTEO 00 33 63 3,008 1993 716,03
UISP ROMA WIPMARELLI FABRIZIO 00 34 07 2,009 1995 706,78
COUNTRY CLUB LAVINIOLIBERATI ROBERTO 00 35 40 1,0010 1994 680,23

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.24.08| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

OCTOPUSPACCARONI GIORDANO 00 28 84 15,001 1988 RMANIF834,95
HERACLESLUCIA GIOELE 00 29 45 12,002 1989 817,66
COUNTRY CLUB LAVINIOD'ANGELO DANIELE 00 32 39 10,003 1990 743,44



50 FARFALLA MASCHI ____CONTINUA GARA 8 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.24.08| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

SLIM CISTERNAMARAFINI AUGUSTO 00 34 79 8,004 1986 692,15
ORIZZONTE BLUSCARPARI CARLO 00 40 55 6,005 1986 593,83
COUNTRY CLUB LAVINIOPARUCCINI SIMONE Squalificato 0,00nc 1990

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.24.41| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMDE ANGELIS GIORGIO 00 36 60 15,001 1984 RMANIF666,94
PIRAMIDESCIORTINO GIOVANNI 00 38 42 12,002 1984 635,35
UISP ROMA WIPDE MARTINO DOMENICO 00 39 40 10,003 1984 619,54

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.24.57| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP ROMA WIPDI PRETE RICCARDO 00 32 68 15,001 1979 RMANIF751,84
UISP ROMA WIPRUSSO R. DANIELE 00 40 75 12,002 1976 602,94

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.25.36| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

TEAM ORTELO GIUDICE SANDRO 00 32 29 15,001 1973 RMANIF785,38
LATINA AQUATEAMSCARPATI DAVIDE 00 34 10 12,002 1972 743,7
LATINA AQUATEAMVECCHIONE GIUSEPPE 00 37 77 10,003 1972 671,43
NETTUNO CLUBCARLI SIMONE 00 44 85 8,004 1972 565,44

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.25.90| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP ROMA WIPFICHERA GIANLUCA 00 31 64 15,001 1968 RMANIF818,58
PIRAMIDECROCETTI ANDREA 00 49 04 12,002 1970 528,14

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.26.62| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

TEAM ORTEPELLA WALTER 00 33 79 15,001 1963 RMANIF787,81
LATINA AQUATEAMTORRONI GIOVANNI 00 38 43 12,002 1963 692,69
SLIM CISTERNAFAZIO PAOLO 00 38 59 10,003 1963 689,82
PIRAMIDECURCI SALVATORE 00 39 51 8,004 1965 673,75
UISP ROMA WIPMAFFUCCI MARCO 00 40 09 6,005 1962 664,01

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 00.29.81| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

TEAM ORTEMANCINI RENZO 00 41 05 15,001 1949 RMANIF726,19

50 STILE LIBERO FEMMINE GARA 9 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

CS MEZZALUNASINCERI TOSCA 00 33 83 15,001 2001 RMANIF

CS MEZZALUNAPIETROLLINI SARA 00 35 03 0,002 2001

SLIM CISTERNAFORMICONI ELISA 00 35 29 10,003 1999

CS MEZZALUNAGRANATI FEDERICA 00 35 66 8,004 2000

PIRAMIDEMARINO VERONICA 00 36 28 6,005 2000

OCTOPUSVILLANO CHIARA 00 37 37 5,006 1999

S.S. LAZIO NUOTOCAVALIERE CHIARA 00 38 83 4,007 2000



50 STILE LIBERO FEMMINE ____CONTINUA GARA 9 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

S.S. LAZIO NUOTORAPINI ELISA 00 38 91 3,008 1999

SLIM CISTERNAPARENTI ALESSIA 00 39 52 2,009 2001

SLIM CISTERNARAIMONDI GIADA 00 39 70 1,0010 2001

ARDEA NUOTOMESSERE GIULIA 00 42 47 1,0011 2000

EASYFITD'ANDREA MICAELA 00 44 10 1,0012 2000

SLIM CISTERNACUSELLA MICHELA Squalificato 0,00nc 2001

MANIAMPAMAPORREA IOLANDA Squalificato 0,00nc 1999

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.25.89| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

SLIM CISTERNALIBERINI FRANCESCA 00 29 65 15,001 1996 RMANIF873,19
TEAM ORTEPRIMIERI ELISA 00 30 02 12,002 1998 862,43
MANIAMPAMATREQUATTRINI CHIARA 00 33 13 10,003 1998 781,47
PIRAMIDEIENGO GIULIA 00 33 36 8,004 1998 776,08
PIRAMIDEFARAONEANU ALEXIA 00 34 30 6,005 1997 754,81
UISP MONTEROTONDOCOLA LUDOVICA 00 35 84 5,006 1996 722,38
CS MEZZALUNAMIELI GIULIA 00 36 39 4,007 1998 711,46
PIRAMIDEFRANCESCHI MARTA 00 38 80 3,008 1998 667,27

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.25.89| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP MONTEROTONDOZIPPARI SARA 00 30 34 15,001 1992 RMANIF853,33
ASD AQUARIACASABONA GIULIA 00 37 38 12,002 1994 692,62
OCTOPUSATTIANI SILVIA 00 37 69 10,003 1991 686,92
UISP MONTEROTONDODIAMANTINI VERONICA 00 39 02 8,004 1994 663,51
PIRAMIDETUZI LAURA 00 39 22 6,005 1995 660,12
MANIAMPAMAGERALDI ALICE Squalificato 0,00nc 1995

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.25.89| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP ROMA WIPMARINELLI FEDERICA 00 31 96 15,001 1990 RMANIF810,08
TEAM ORTEFILOSA FRANCESCA 00 33 27 12,002 1989 778,18
LATINA AQUATEAMD'ALONZO CHIARA 00 33 28 10,003 1988 777,94
LATINA AQUATEAMBRIGNONE SARA 00 38 14 8,004 1990 678,81
ASDC S.ANDREARUSSO SONIA 00 40 50 6,005 1987 639,26
MANIAMPAMABALLACCI JESSICA Squalificato 0,00nc 1990

COUNTRY CLUB LAVINIOVERDINI CLAUDIA Squalificato 0,00nc 1990

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.25.86| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ASD AQUARIARISPOLI AUGUSTA 00 37 17 15,001 1985 RMANIF695,72
ARDEA NUOTOCARUSO LAURA 00 39 01 12,002 1983 662,91
ASD AQUARIAPIZZUTI ANNUNZIATA 00 40 26 10,003 1984 642,32
ASD AQUARIANERI ALESSANDRA 00 40 31 8,004 1984 641,53
UISP MONTEROTONDOVILLO' ILARIA 00 40 51 6,005 1985 638,36
EXCALIBURQUINCI FRANCESCA 00 41 50 5,006 1984 623,13



50 STILE LIBERO FEMMINE GARA 9 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.26.33| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP ROMA WIPBIANCHINI ALESSIA 00 40 62 15,001 1979 RMANIF648,2
COUNTRY CLUB LAVINIOPENZA MARIANNA 00 40 79 12,002 1976 645,5

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.26.77| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ASDC S.ANDREAMEVI VANESSA 00 43 07 15,001 1972 RMANIF621,55
ASD AQUARIARINALDI WISSIA 00 43 56 12,002 1974 614,55
TEAM ORTEMAZZOLI NUTI MANUELA 00 43 84 10,003 1975 610,63
ARDEA NUOTOSABATINI ROBERTA 00 46 46 8,004 1975 576,19
ARDEA NUOTOBOTTINI DANIELA 01 12 16 6,005 1974 370,98

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.27.12| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

SLIM CISTERNACANTELLI ANGELA 00 34 00 15,001 1966 RMANIF797,65
LATINA AQUATEAMPASCUCCI ADELE 00 38 47 12,002 1969 704,96

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.28.23| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMZAGAROLA SABRINA 00 38 33 15,001 1964 RMANIF736,5
LATINA AQUATEAMBERNARDINI PAOLA 00 42 34 12,002 1965 666,75
ARDEA NUOTOBORTOT LAURA 00 59 43 10,003 1964 475,01

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 00.29.23| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

TEAM ORTECOCCIONI PAOLA 00 42 95 15,001 1956 RMANIF680,56

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 60 Tempo Base: 00.30.58| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

TEAM ORTECONTI SILVANA 00 47 58 15,001 1954 RMANIF642,71

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 00.32.36| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ARDEA NUOTOBALDASSARRI 
MARIAGRAZIA

02 10 28 15,001 1946 RMANIF248,39

50 STILE LIBERO MASCHI GARA 10 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDEFUSCO LUCA 00 28 68 15,001 1999 RMANIF

SLIM CISTERNATORRI TIZIANO 00 30 12 12,002 2000

PIRAMIDEDI PASQUALE DANIELE 00 30 31 10,003 1999

OCTOPUSLALLI EMANUELE 00 33 26 8,004 1999

OCTOPUSCEDRONE LORENZO 00 33 79 6,005 1999

SLIM CISTERNALIZZIO RICCARDO 00 34 59 5,006 2001

SLIM CISTERNABOCCABELLA DAVIDE 00 34 81 4,007 2001

EASYFITPRIORELLI FABIO 
MASSIMO

00 37 49 3,008 2001

EXCALIBURLAURI ALESSANDRO 00 38 10 2,009 2001



50 STILE LIBERO MASCHI GARA 10 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.22.45| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

S.S. LAZIO NUOTOPASSERI LUIGI 00 25 10 0,00fc 1998 894,42
PIRAMIDED'ANNIBALE ANTONIO 00 25 54 15,001 1997 RMANIF879,01
PIRAMIDETUCCINARDI MATTEO 00 28 27 12,002 1997 794,13
ARDEA NUOTOCASTRO KEVIN 00 28 56 10,003 1997 786,06
ASSOCIAZIONISMO VOMERESELUBRANO LUIGI 00 29 29 8,004 1998 766,47
ARDEA NUOTOSTAIANO LUCA 00 29 65 6,005 1998 757,17
TEAM ORTELO GIUDICE DANIELE 00 29 73 5,006 1998 755,13
PIRAMIDETULLIO ALESSIO 00 29 88 4,007 1997 751,34
PIRAMIDERICCI DAMIANO 00 31 05 3,008 1998 723,03
OLGIATA SYNCROFORTE FEDERICO 00 32 61 2,009 1998 688,44
MANIAMPAMAFABRI LORENZO 00 34 53 1,0010 1996 650,16

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.22.45| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP MONTEROTONDOCARLETTI ANDREA 00 27 18 15,001 1992 RMANIF825,97
SLIM CISTERNALOMBARDI LUCA 00 27 25 12,002 1995 823,85
MANIAMPAMAAMODIO ANDREA 00 27 67 10,003 1992 811,35
PIRAMIDEGIGLIOLI ANDREA 00 27 90 8,004 1993 804,66
MANIAMPAMABARGHINI ANDREA 00 29 15 6,005 1992 770,15
MANIAMPAMARAINONE AYRTON 00 29 17 5,006 1994 769,63
ASD AQUARIADE ANGELIS ANTONIO 00 30 90 4,007 1995 726,54
OCTOPUSMEREU DAVIDE 00 31 48 3,008 1995 713,15
HERACLESMARIANI ANDREA 00 33 05 2,009 1993 679,27
3T SPORTING CLUBGALLUCCIO DANILO 00 35 08 1,0010 1992 639,97
3T SPORTING CLUBBARBARA ALESSIO 00 35 20 1,0011 1994 637,78
HERACLESBERTINI GIACOMO 00 37 33 1,0012 1995 601,39

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.22.45| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

OCTOPUSPACCARONI GIORDANO 00 27 19 15,001 1988 RMANIF825,67
ORIZZONTE BLUSCARPARI CARLO 00 29 55 12,002 1986 759,73
HERACLESCIAFREI EMANUELE 00 29 80 10,003 1988 753,36
ASD AQUARIAMATRONE DOMENICO 00 30 16 8,004 1990 744,36
COUNTRY CLUB LAVINIOPARUCCINI SIMONE 00 32 12 6,005 1990 698,94
CS MEZZALUNADI PIETRO ANDREA 00 33 62 5,006 1990 667,76
HERACLESMACCARONI DARIO 00 34 63 4,007 1986 648,28

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.22.50| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDEDANIELI MARCO 00 25 52 15,001 1985 RMANIF881,66
HERACLESLUCCI DANIELE 00 28 63 12,002 1981 785,89
NETTUNO CLUBSIGNORELLI FABIO 00 29 53 10,003 1981 761,94
NETTUNO CLUBMIANI MATTEO 00 32 43 8,004 1983 693,8
UISP ROMA WIPDE MARTINO DOMENICO 00 32 92 6,005 1984 683,48
OLGIATA SYNCROCIPRARI MARCO 00 33 32 5,006 1981 675,27
SLIM CISTERNACACCAVALE ROBERTO 00 34 27 4,007 1984 656,55
SLIM CISTERNAPERFETTI RICCARDO 00 36 36 3,008 1982 618,81
OCTOPUSPISTACCHIO STEFANO 00 38 03 2,009 1983 591,64
ARDEA NUOTOGENTILI ALESSIO 00 38 86 1,0010 1981 579



50 STILE LIBERO MASCHI GARA 10 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.22.92| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMHERNANDEZ PEREZ 
RONALD

00 25 31 15,001 1976 RMANIF905,57

UISP ROMA WIPDI PRETE RICCARDO 00 28 90 12,002 1979 793,08
CS MEZZALUNAAMBROSIO GIUSEPPE 00 30 61 10,003 1979 748,77
ASD AQUARIAVEGLIANTI ROSSANO 00 33 92 8,004 1979 675,71
HERACLESPERUANI STEFANO 00 38 70 6,005 1976 592,25

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.23.48| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP MONTEROTONDOBELLEI SIMONE 00 28 56 15,001 1971 RMANIF822,13
LATINA AQUATEAMZERILLI ALESSANDRO 00 28 94 12,002 1971 811,33
PIRAMIDEFAGGIONI ALESSANDRO 00 30 77 10,003 1975 763,08
LATINA AQUATEAMSCARPATI DAVIDE 00 31 66 8,004 1972 741,63
ASD AQUARIAFRAVOLINI MARIO 00 35 08 6,005 1972 669,33
ARDEA NUOTOMESSERE PASQUALE 00 36 64 5,006 1972 640,83
ASD AQUARIADE PAOLIS EDOARDO 00 41 49 4,007 1974 565,92
COUNTRY CLUB LAVINIOLATTAVO ANGELO 00 47 11 3,008 1973 498,41
EXCALIBURANTENUCCI DANIELE Squalificato 0,00nc 1975

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 00.23.98| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ASDC S.ANDREACORBARI DINO 00 29 56 15,001 1966 RMANIF811,23
ORIZZONTE BLUFIORANI FABRIZIO 00 31 78 12,002 1967 754,56
ARDEA NUOTOBALDANI MARCO 00 34 40 10,003 1970 697,09
COUNTRY CLUB LAVINIOIANNOTTA LUIGI 00 40 62 8,004 1969 590,35
ASDC S.ANDREAMASTROFRANCESCO FABIO 00 40 95 6,005 1966 585,59

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 00.24.66| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

TEAM ORTEPELLA WALTER 00 29 60 15,001 1963 RMANIF833,11
SLIM CISTERNAFAZIO PAOLO 00 33 12 12,002 1963 744,57
UISP ROMA WIPMAFFUCCI MARCO 00 34 81 10,003 1962 708,42
EXCALIBURCAMPO SILVIO 00 39 32 8,004 1965 627,16
TEAM ORTEPRIMIERI SANDRO 00 42 15 6,005 1964 585,05
ARDEA NUOTOBRAGHESE EMILIO 00 46 04 5,006 1964 535,62
EXCALIBURTROTTA FABIO 00 53 93 4,007 1965 457,26

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 00.25.31| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDELO PRESTI GIUSEPPE 00 38 16 15,001 1957 RMANIF663,26
UISP ROMA WIPMISTRETTA IGNAZIO 00 40 00 12,002 1959 632,75

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 65 Tempo Base: 00.27.08| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

TEAM ORTEMANCINI RENZO 00 33 92 15,001 1949 RMANIF798,35

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 70 Tempo Base: 00.28.70| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

SLIM CISTERNAANTONINI SERGIO 01 06 23 15,001 1941 RMANIF433,34



50 STILE LIBERO MASCHI GARA 10 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 80 Tempo Base: 00.33.46| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

TEAM ORTELO GIUDICE GIUSEPPE 01 55 27 15,001 1934 RMANIF290,28

100 MISTI FEMMINE GARA 11 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

SLIM CISTERNABORDIN FEDERICA 01 20 80 15,001 1999 RMANIF

CS MEZZALUNASINCERI TOSCA 01 22 80 12,002 2001

CS MEZZALUNASALVATORI CAMILLA 01 23 78 10,003 1999

MANIAMPAMASBARAGLIA DIANA 01 25 43 8,004 2000

SLIM CISTERNALOMBARDI MARTINA 01 26 55 6,005 1999

ORIZZONTE BLUNAPOLI BEATRICE 01 31 46 5,006 2000

OCTOPUSMINATI MARTINA 01 36 25 4,007 1999

ARDEA NUOTOCUCCARESE BEATRICE 01 38 89 3,008 1999

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 01.04.53| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ASSOCIAZIONISMO VOMERESENAPPA ALICE 01 15 69 15,001 1998 RMANIF852,56
ASDC S.ANDREAFREZZA MARTINA 01 17 42 12,002 1996 833,51
MANIAMPAMADI VITTORIO ERICA 01 24 01 10,003 1998 768,12
S.S. LAZIO NUOTOFACCHINI IRENE 01 25 72 8,004 1996 752,8
PIRAMIDEBERNASCONI DESIREE 01 27 87 6,005 1997 734,38
UISP ROMA WIPDE ATTILIS CLAUDIA 01 34 24 5,006 1998 684,74

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 01.04.53| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

COUNTRY CLUB LAVINIOPETRELLA MIRIANA 01 28 93 15,001 1995 RMANIF725,63
UISP MONTEROTONDOLAPENNA MARA 01 31 08 12,002 1991 708,5
OCTOPUSDE MARZO SONIA 01 32 54 10,003 1995 697,32
ASD AQUARIACASABONA GIULIA 01 35 34 8,004 1994 676,84
COUNTRY CLUB LAVINIOD'ARCANGELIS MARTINA 01 38 57 6,005 1992 654,66
OCTOPUSMONTEFERRI GIULIA Squalificato 0,00nc 1992

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 01.04.53| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ARDEA NUOTOSORRISO FEDERICA 01 13 22 15,001 1990 RMANIF881,32
EXCALIBURSENZACQUA NOEMI 01 20 78 12,002 1988 798,84
UISP ROMA WIPMARINELLI FEDERICA 01 21 39 10,003 1990 792,85
UISP ROMA WIPVIDETTA GRAZIANA 01 21 63 8,004 1987 790,52
UISP MONTEROTONDOMASSIMIANI SARA 01 24 56 6,005 1990 763,13
3T SPORTING CLUBFORTINI ALESSANDRA 01 24 61 5,006 1990 762,68
PIRAMIDEPIERSANTI CHIARA 01 24 86 4,007 1989 760,43
UISP ROMA WIPVENDITTI VERONICA 01 25 46 3,008 1988 755,09
TEAM ORTEFILOSA FRANCESCA 01 26 78 2,009 1989 743,6
MANIAMPAMABALLACCI JESSICA 01 28 59 1,0010 1990 728,41

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 01.04.36| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP ROMA WIPVIDETTA MARIANNA 01 20 19 15,001 1984 RMANIF802,59
OLGIATA SYNCROPUTHOD PATRIZIA 01 35 32 12,002 1982 675,2



100 MISTI FEMMINE ____CONTINUA GARA 11 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 01.04.36| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ASD AQUARIARISPOLI AUGUSTA 01 38 50 10,003 1985 653,4
COUNTRY CLUB LAVINIOCARPANO MARIA 01 40 45 8,004 1983 640,72
COUNTRY CLUB LAVINIOPANCI SARA 01 43 24 6,005 1983 623,4
EXCALIBURQUINCI FRANCESCA 01 47 44 5,006 1984 599,03

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 01.06.18| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

OCTOPUSVALENTI CARLA 01 37 13 15,001 1980 RMANIF681,35

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 01.06.99| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP MONTEROTONDOSASSI CHRISTINA 01 27 19 15,001 1974 RMANIF768,32
ARDEA NUOTOBIANCUCCI FABIANA 01 34 86 12,002 1975 706,2
OCTOPUSGALIE' MARIA ASSUNTA 01 47 07 10,003 1973 625,67

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 01.08.46| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ASDC S.ANDREABAZZOFFI SIMONA 01 44 77 15,001 1970 RMANIF653,43
COUNTRY CLUB LAVINIOMEZZALIRA MARILENA 01 48 99 12,002 1967 628,13

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 01.11.45| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMCAPORILLI MANUELA 
LUISA

02 06 90 15,001 1961 RMANIF563,04

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 01.15.72| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

TEAM ORTECOCCIONI PAOLA 01 40 92 15,001 1956 RMANIF750,3

100 MISTI MASCHI GARA 12 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U17 Tempo Base: | Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDEBOZZOLI NICOLO' 01 14 47 15,001 1999 RMANIF

PIRAMIDESPACCATROSI IVAN 01 14 74 12,002 1999

OCTOPUSMARIOTTI ANDREA 01 20 90 10,003 1999

OCTOPUSCEDRONE LUCA 01 22 16 8,004 1999

S.S. LAZIO NUOTOLOI ELIA 01 23 12 6,005 2001

OCTOPUSBORTOLONI LUCA 01 24 61 5,006 2001

UISP MONTEROTONDOPILLITTERI EMANUELE 01 25 80 4,007 1999

TEAM ORTETOFONE LEONARDO 01 33 20 3,008 1999

EXCALIBURLAURI ALESSANDRO 01 39 58 2,009 2001

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.55.72| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDEPETRUCCI MATTIA 01 11 39 15,001 1998 RMANIF780,5
UISP MONTEROTONDOCUSATO MATTIA 01 14 69 12,002 1997 746,02
ASSOCIAZIONISMO VOMERESEDE ROSA STEFANO 01 18 85 10,003 1998 706,66
S.S. LAZIO NUOTODI MARCO RICCARDO 01 18 96 8,004 1996 705,67
CS MEZZALUNAUBALDINI STEFANO 01 19 16 6,005 1998 703,89
EXCALIBURLUZI ANDREA 01 19 24 5,006 1998 703,18



100 MISTI MASCHI ____CONTINUA GARA 12 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria U 20 Tempo Base: 00.55.72| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ARDEA NUOTOSTAIANO LUCA 01 19 86 4,007 1998 697,72
S.S. LAZIO NUOTOFAIENZA MANUEL 01 30 46 3,008 1996 615,96

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 20 Tempo Base: 00.55.72| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

OLGIATA SYNCROLEGUMI ALESSANDRO 01 02 32 15,001 1991 RMANIF894,09
MANIAMPAMAQUATROCCHI MARIO 01 02 61 12,002 1993 889,95
ARDEA NUOTORAINIERI ALBERTO 01 04 29 10,003 1994 866,7
PIRAMIDELUCCI FRANCESCO 01 07 76 8,004 1991 822,31
SLIM CISTERNALOMBARDI LUCA 01 09 72 6,005 1995 799,2
TEAM ORTETOFONE JACOPO 01 13 72 5,006 1994 755,83
ARDEA NUOTOLANNINI ANDREA 01 14 17 4,007 1991 751,25
UISP ROMA WIPPOMPONIO FABIO 01 14 40 3,008 1995 748,92
PIRAMIDEDAMIANI SIMONE 01 16 21 2,009 1995 731,14
MANIAMPAMALORINI MARCO 01 16 77 1,0010 1991 725,8
3T SPORTING CLUBSANTORUVO GIOVANNI 01 17 76 1,0011 1992 716,56
3T SPORTING CLUBROLANDO GABRIELE 01 18 06 1,0012 1994 713,81
UISP ROMA WIPMAFFUCCI MATTEO 01 20 51 1,0013 1993 692,09
SLIM CISTERNAALTIGIERI THOMAS 01 20 98 1,0014 1993 688,07
COUNTRY CLUB LAVINIOLIBERATI ROBERTO 01 21 42 1,0015 1994 684,35
OCTOPUSMEREU DAVIDE 01 25 06 1,0016 1995 655,07
3T SPORTING CLUBBARBARA ALESSIO 01 31 50 1,0017 1994 608,96

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 25 Tempo Base: 00.55.72| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP MONTEROTONDOANTONINI RICCARDO 01 07 46 15,001 1986 RMANIF825,97
OCTOPUSCRISTOFANELLI WALTER 01 09 48 12,002 1988 801,96
UISP ROMA WIPVIDETTA LORENZO 01 11 98 10,003 1990 774,1
NETTUNO CLUBRICCI LORENZO 01 14 53 8,004 1990 747,62
PIRAMIDEZILLI DAVIDE 01 20 86 6,005 1988 689,09
SLIM CISTERNAMARAFINI AUGUSTO 01 21 32 5,006 1986 685,19
EXCALIBURMICELI ANDREA 01 23 00 4,007 1988 671,33
ORIZZONTE BLUTRAPE' STEFANO 01 26 04 3,008 1989 647,61
ORIZZONTE BLUGENOVESI DAVIDE 01 26 48 2,009 1986 644,31

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 30 Tempo Base: 00.56.53| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

3T SPORTING CLUBDECINO ANTONIO 01 11 31 15,001 1982 RMANIF792,74
HERACLESLUCCI DANIELE 01 14 68 12,002 1981 756,96
OCTOPUSSALVATORI ALESSANDRO 01 18 27 10,003 1985 722,24
NETTUNO CLUBSIGNORELLI FABIO 01 19 69 8,004 1981 709,37
UISP MONTEROTONDOGIOVANNINI MICHEL 01 20 27 6,005 1984 704,25
COUNTRY CLUB LAVINIOMATRANGO MARCO 01 22 14 5,006 1982 688,22
ASD AQUARIAMEDARDO ANTONIO 01 24 20 4,007 1982 671,38
NETTUNO CLUBCIRILLO ALBENZIO 01 34 99 3,008 1982 595,12

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.57.47| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

COUNTRY CLUB LAVINIOBILLI MIRKO 01 10 78 15,001 1978 RMANIF811,95



100 MISTI MASCHI ____CONTINUA GARA 12 / TURNO 1

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 35 Tempo Base: 00.57.47| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

ORIZZONTE BLULEMME CHRISTIAN 01 24 50 12,002 1976 680,12
PIRAMIDEGERMANI STEFANO 01 24 63 10,003 1977 679,07
TEAM ORTEPARSI DAVID 01 27 15 8,004 1977 659,44
TEAM ORTEPASTURA DANIELE 01 30 12 6,005 1977 637,71
UISP ROMA WIPRUSSO R. DANIELE 01 31 80 5,006 1976 626,03

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 40 Tempo Base: 00.58.91| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMSTIPCEVICH LUCA 01 10 49 15,001 1972 RMANIF835,72
UISP MONTEROTONDOFRONDAROLI UMBERTO 01 21 44 12,002 1971 723,35
NETTUNO CLUBBUCOSSI MARCO 01 34 14 10,003 1973 625,77
EXCALIBURANTENUCCI DANIELE 01 43 95 8,004 1975 566,71
LATINA AQUATEAMCASTELLANI DAVID 01 56 03 6,005 1975 507,71

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 45 Tempo Base: 01.00.36| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

UISP MONTEROTONDOBONADEO DAVIDE 01 07 22 15,001 1970 RMANIF897,95
UISP ROMA WIPFICHERA GIANLUCA 01 13 15 12,002 1968 825,15
COUNTRY CLUB LAVINIODEL MAZZA FABRIZIO 01 26 48 10,003 1969 697,96
PIRAMIDECAPITANI LUCIANO 01 33 36 8,004 1966 646,53
PIRAMIDECROCETTI ANDREA 01 39 40 6,005 1970 607,24
LATINA AQUATEAMCASTALDI CESARE 01 50 39 5,006 1967 546,79

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 50 Tempo Base: 01.02.16| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

LATINA AQUATEAMMATTEI ENRICO 01 20 37 15,001 1965 RMANIF773,42
LATINA AQUATEAMTORRONI GIOVANNI 01 24 99 12,002 1963 731,38
OCTOPUSBOLGIA MICHELE 01 28 41 10,003 1961 703,09
ARDEA NUOTOBRAGHESE EMILIO 02 19 30 8,004 1964 446,23
EXCALIBURCAMPO SILVIO Squalificato 0,00nc 1965

Cl. Codice Atleta Anno Società Tempo Punti

Categoria M 55 Tempo Base: 01.05.50| Mondiale: |  Europeo: |  Italiano: | Rec Manif    -  - ()|

P.Tab

PIRAMIDELO PRESTI GIUSEPPE 01 42 46 15,001 1957 RMANIF639,27
OCTOPUSPERA GUIDO 02 05 95 12,002 1956 520,05

nc = Non Classificato - Atleta che non rientra nella classifica individuale e di società del meeting. Nessun risultato sarà trasmesso per le classifiche nazionali
fc = Fuori Classifica - Atleta che non rientra nella classifica individuale e di società del meeting ma il risultato sarà trasmesso al gestore delle classifiche nazionali

-------------------------------------------------------------------------------------


